isoladas.posfaeufmg@gmail.com, entre dias 12.04 a 14.04 .2022 (até às 23:59), com os 
seguintes documentos anexados, escaneados em PDF de FORMA LEGÍVEL (não 
serão aceitos documentos em outro formato): 

Comprovante de pagamento da Taxa de Matrícula no valor de R$ 194,57 (cento e 
noventa e quatro reais e cinquenta e sete centavos) - para a comunidade externa à 
UFMG  

Para maiores informações, acesse o link: 

https://www2.ufmg.br/drca/drca/Home/Pos-Graduacao/Disciplina-
Isolada/Disciplina-Isolada-2022-1 

- Cópia da carteira de identidade (frente e verso)